

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานและโครงสร้าง (Major Repair of Highway Structure) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างทำการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานและโครงสร้าง (Major Repair of Highway Structure) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 11,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมแซมสะพานและโครงสร้าง (Major Repair of Highway Structure)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ..... 10,657,743.75 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ จิตระกูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 วันเสด็จ บุญยะวันตั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 พัชรายุทธ์ จันทน์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง

7.4 นิราช ยาโต กรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการก่อสร้างโครงสร้างและสะพานและโครงสร้าง (Major Repair of Highway Structure) ตามแบบแผนของทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT MILLING 5 CM. THICK 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,104.000	15.20	62,380.80	1.3266	20.16	82,754.36
2	2.1.1 งานแลคคอสท์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	9,371.000	15.06	141,127.26	1.3266	19.97	187,219.42
3	2.2.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรีนแทคโค้ต)	ตัน	316.000	2,195.54	693,790.64	1.3266	2,912.60	920,382.66
4	2.2.2 งานไมดีเพ็ดแอสฟัลท์คอนกรีต(MODIFIED ASPHALT CONCRETE) หนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	6,738.000	365.93	2,465,636.34	1.3266	485.44	3,270,913.16

วันสร้าง บณณะวันตั้ง

17 พฤศจิกายน 2565 15:58:04

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการก่อสร้างซ่อมแซมสะพานและโครงสร้าง (Major Repair of Highway Structure) ตามแบบแผนแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง      กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานติดตั้งรอยต่อพื้นสะพานโดยวิธี ASPHALTIC PLUG JOINT (ที่ความลึกเฉลี่ย 9 CM. ความกว้าง 50 CM.)	เมตร	410.000	11,756.26	4,820,066.60	1.2537	14,738.82	6,042,917.49
6	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	215.000	314.92	67,707.80	1.3266	417.77	89,821.16
7	5. งานบริหารจัดการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง / บุรณะ บริเวณ 2 ของจราจรซ้าย	ชุด	1.000	48,044.25	48,044.25	1.3266	63,735.50	63,735.50
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>10,657,743.75</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างที่การก่อสร้างโครงสร้างและสะพานและโครงสร้าง (Major Repair of Highway Structure) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง



( พิชายูทธิ์ จันทนอม )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชัยวัฒน์ จิตรกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นีราช ยำโต )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วันเสด็จ บุญยะวันตั้ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



( นายอภิชัย อีสริยากุล )

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

วันเสด็จ บุญยะวันตั้ง

17 พฤศจิกายน 2565